令和 6年 4月 22日

各 位

一般社団法人愛媛県卓球協会

会長 鶴 岡 勝 郎

公認審判員の資格取得及び更新に係る講習会について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり公認審判員の資格取得及び更新に係る講習会(試験)を

開催いたします。資格取得又は更新を希望される方は、下記によりお申し込みください。

記

１．開催日および場所

令和 6年 5月 12日（日） 松山市総合コミュニティセンター体育館会議室

２．講習会（試験）の日程

講習会：午前中（9時から受付・9時 30分開講）

試験：午後（13時から試験を実施。当日採点のうえ合否を発表。15時頃終了予定。）

３．講習会に持参するもの

（1）資格取得：登録料 4,000円、写真 1枚(横 4㎝，縦 3.5㎝)、筆記用具

（2）更    新：更新料 2,000円（更新時期が過ぎている方は 4,000円～）、公認審判員証(手帳)、

ルールブック、審判員の手引き、筆記用具

※本年は、希望する方に「審判員の手引き」を贈呈、ルールブック（600円）は当日販売します。

４．公認審判員資格の有効期間

３年間（今年度の更新対象者は令和 3年度中の資格取得者及び更新者）

有効期限を過ぎている場合も更新が可能です。

５．申込方法

  別紙申込書に必要事項（更新の場合は登録番号も併せて）を記入のうえ、５月７日(火)までに

愛媛県卓球協会事務局へＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。支部でも受付します。

  申込先：一般社団法人愛媛県卓球協会事務局

 FAX：089-994-6756  E-mail：ehimekentta@yahoo.co.jp

問い合わせ先：

愛媛県卓球協会事務局

電話(089)994-6756

E-mail：ehimekentta@yahoo.co.jp